
Учредитель:  Муниципальное Образование город Набережные Челны.  

Функции и полномочия учредителя дошкольного образовательного учреждения 

осуществляет Исполнительный Комитет Муниципального Образования   город 

Набережные  Челны 

 

Мэр  города Набережные Челны 

 Магдеев Наиль Гамбарович 

Адрес: 423805 город Набережные Челны проспект Хасана Туфана, дом 23  

E-mail  kancel.chelny@tatar.ru  

Телефон 8(8552) 30-55-07 

 

Координатор и регулятор  деятельности дошкольного образовательного 

учреждения осуществляет Управления образования и по делам молодежи ИК.  

 

Заместитель Руководителя ИК, начальник Управления Образования и по делам 

молодежи  

 Халимов Рамиль Марванович 

Адрес: город Набережные Челны, проспект Хасана Туфана 23, кабинет 355 

Телефон (8552) 30-55-60(8552) 30-55-10 

Факс (8552) 30-55-80  

E-mail  Ramil.Halimov@tatar.ru  

 

Хузин Рустем Ниязович 

начальник управления образования и по делам молодежи Исполнительного 

комитета муниципального образования город Набережные Челны 

Адрес: город Набережные Челны, проспект Хасана Туфана 23 

E-mail  rustem.huzin@tatar.ru 

Телефон 8(8552) 30-55-60 

 

Отдел дошкольного образования 

 

Кашапов Наркиз Венерович 

 первый заместитель начальника управления образования и по делам молодежи 

Исполнительного комитета муниципального образования город Набережные 

Челны 

Адрес: город Набережные челны проспект Мира 84 (3/17) 

Телефон приемной (8552) 38-33-02 

E-mail  Narkiz.Kashapov@tatar.ru 

Телефон 8(8552) 56-14-74 

 

 

Одинцова Елена Дмитриевна  

Начальник отдела дошкольного образования УО и по делам молодежи  

E-mail  Elena.Odincova@tatar.ru 

Телефон 8(8552) 56-14-71 
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Главные специалисты: 

 

Фаррахова Флера Габдульбаровна  

E-mail  Flera.Farrahova@tatar.ru 

Телефон 8(8552) 56-14-71 

 

Нуруллова Лейсан Хасановна 

 E-mail  Leysan.Nurullova@tatar.ru  

Телефон 8(8552) 56-14-71 

 

Анчина Елена Дмитриевна 

E-mail  Elena.Anchina@tatar.ru 

Телефон 8(8552) 56-14-81 

 

Фатхуллина Гульфия Анваровна 

E-mail  Fathullina.G@tatar.ru  

Телефон 8(8552) 56-14-81 

 

Хузязянова Гадиля Абузаровна  

E-mail  Gadilya.Huzyazyanova@tatar.ru  

Телефон 8(8552) 56-12-67 

 

Сайт: odochelny@yandex.ru  
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